关于吴偲纭同学转学情况的公示

根据《普通高等教育学生管理规定》（教育部41号令）和《福建省教育厅关于做好普通高等学校学生转学备案工作的通知》（闽教学〔2017〕46号）相关规定，吴偲纭同学因个人原因，经学生本人申请转学（转出），校长办公会会议研究，拟同意吴偲纭同学的转学(转出）申请。该生具体情况如下：

	姓名
	入学年份
	转出学校
	转出专业
	转入学校
	转入年级
	转入专业

	吴偲纭
	2023年
	福州职业技术学院
	云计算

技术应用
	福建船政交通职业学院
	2023级
	虚拟现实技术应用

现予以公示，如对公示对象有异议，请在公示期内以书面或电话的方式并署真实姓名反映情况。

公示时间：2025年 1 月 15 日至 2025 年 1 月 21 日

公示电话：0591-83760326 （教务处）

监督电话：0591-83761211（纪检监察审计室）

福州职业技术学院

2025年1月15日